25.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия, 63 77
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Т. А. Морозова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Шестакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. С. Федорова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Бердникова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Захарова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Ларская_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. А. Маркова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. А. Морозова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Наумова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. А. Урманчеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шестакова____________________________________________ _________________ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абыякина Юлия Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Башмак Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Бутузова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Василенко Вероника Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Велиева Зейнаб Тельмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гаджиева Хадижат Зайнулабидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гасанова Зумрут Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гасанова Севиндж Минасибовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Глагола Яна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Глушко Олена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гончарова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Горстка Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Евтушенко Евгения Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Жураева Гуласал Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Заварская Мария Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Захарян Милена Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ибрагимова Хадижа Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ибрагимова Эсмиральда Олимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Иминова Ильмира Мизамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кабакова Лилия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Караваева Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Карагезян Елена Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Козлова Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Коробкина Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Королева Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Кривенко Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Курбонова Мадина Байрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лушкина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

2

Мишина Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Муртузалиева Диана Раджабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мусаева Гульнара Камрановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мухиддинова Альфия Муратдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Мухина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Наврузова Майна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Низамиди Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Паталахина Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Погосян Милана Рудиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сархошева Яна Хачатуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Семенова Камила Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Солодаренко Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Спицына Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Старикова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сыроваткина Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тухтаева Раънохон Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Уразова Ангелина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Цуканова Анастасия Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Чаева Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шульга Маргарита Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Якимова Евгения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Янхотова Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Аванесова Алла Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Андиева Амуланга Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гасанова Салидат Абдурахмановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Дадашова Танзила Самадиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

3

Джамалова Аминат Ахбердилавовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Жеребцова Софья Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Забитова Аида Радихоновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Макаренко Мария Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Маллакурбанова Наима Богатырьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Насирова Эльвира Мехмановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сеитбек кызы Гулнура Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Селютина Руфь Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Тищенко Фаина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Хамдиева Эсмера Ахмедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Хасуханова Хава Хасановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель Т. А. Морозова

Заместители председателя
(райпись) (И.О. Фамилия)

Т. С. Федорова

Ответственный секретарь
{подпись!

gzuuD
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шестакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4